Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ! M Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50A° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 1803086C
Luogo Ferrara [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - BALLISTA G. - GARAVELLI M. - BALLOTTI F.
Partecipanti 65

Sito Internet

) Vvancini Edoardo =1

@ Sader Michael 1] 1 9 Rossi Carlo 1]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Vanci ni Edoar do 4.51TA 9.50 11.016.00 9. 25 2231 2103 247054103210220000 1965
2 2 NC Sader M chael 4.51TA 9.50 11. 016.50 10. 012191 2077 244354103210220000 1963
3 3 IM Rossi Carlo 3.51TA 9.50 11.016. 00 8. 25 2252 2161 231153113210210100 1960
4 4 FM Brancal eoni Maurizi 3.51TA 10.0'11.56.50 6. 75 2279 2135228553112110320100 1974
5 5 FM M cheli Carlo 3.51TA 11.013.016.50 8.50 2201 2130228052303210202000 1946
6 6 CM Mar zocchi Tonmaso 3.51TA 9.00 9.00 6.00 7.75 2116 1977 2204 4310321011000 1 2000
7 7 NC Pi et robon Fabi o 2.51TA 9.50 9.50 5.50 4.50 2114 2075217142111100311101 1972
8 8 1IN Trazzi Enrico 2.51TA 10.0110.017.00 5.50 1985 1986 208142112101211001 1987
9 9 NC Solinas Carlo 2.51TA 11.511.57.00 5.75 1943 1979 2074 4211201122000 11957
10 10 NC Benetti Lorenzo 2.0 TA 13.014.58.50 5.00 1934 2214 214352032101310200 2001
11 11 C™m Vi ncenzi Marco 2.0 TA 12.513.58.00 3.75 2062 2145207451223111201100 1976
12 12 NC Guriati Paol o 2.01 TA 10.010.016.50 5.00 2145 2123 212441212110201101 1970
13 13 M Voltolini Mario 2.0 TA 13.014.018.50 3.50 2189 2113 204251222011311100 1957
14 14 1N Magagni ni Vincenzo 2.01TA 10.5'10.5/6.50 4.25 1797 19531954 4121311110100 1 1984
15 15 C™m Thur ner Mar kus 2.0 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 2013 178524622200110011000 31991
16 16 FM Mascel | ani Marco 1.51TA 8.50 8.50 5.00 3. 25 2284 2237 223831111001211002 1974
17 17 CM Frigieri Fabrizio 1.51TA 11.5'13.018.00 2.75 2182 2175202751133012210100 1973
18 18 FM Mal f agi a Andr ea 1.51TA 8.50 8.50 4.00 2.75 2203 2154 21553111201111000 2 1960
19 19 NC Scarpa Silvia 1.51TA 11.0'11.0'6.50 3.00 2081 2048 1962411210103102012000
20 20 o™ Bracaglia Carlo 1.51TA 4.50 4.50 1.50 3. 00 2094 1976 21692110211000000 3 1959
21 21 CM Lat eana Doneni co 1.51TA 4.00 4.00 2. 00 3.00 2068 1934 21282110110010100 31984
22 22 CM Pietralunga Nicola 1.01TA 9.50 9.50 6. 00 2.50 2027 2208 20843102210110010 2 1964
23 23 C™ Vezzani Stefano 1.0ITA 11.5'11.57.00 2.50 2130 21491957 40221001302101 1962
24 24 CM Chiarion Elisa 1.0 TA 10.0'10.0'7.00 2. 00 1967 2064 187141032101200201 199
25 25 CM™ La Veni a Stefano 1.0ITA 6.50 6.50 3.50 2.00 1967 1997 18723 102110020020 2 1976
26 26 1N De Lillo Mchele 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1943 1967 2644 1100110000000 4 1960
27 27 NC Porta Federico 1.0OITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1788 1954 18303102100121010 21972
28 28 ™M Di M chel e Rocco 1.0ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1964 1883 18842101100111000 31981
29 29 O™ Fezzardi Emanuele 0.51TA 7.50 7.50 3.00 2.25 2031 215219602011100110100 31985
30 30 C™ Ungaro A i ndo 0.51TA 4.00 4.00 0.00 2.00 2038 2116 19231 010000010100 4 1958
31 31 ™ G ovanni ni Roberto 0.51TA 8.50 8.50 5.50 1.25 1943 1908 1636 3012100120110 2 194
32 32 ™ Farachi Francesco 0.01TA 7.00 7.00 2.50 0.00 2127 2197 14622 002100110010 31974
33 33 o™ CGol doni O audi o 0.01TA 8.00 8.00 4.00 0.00 1960 2122 13883 003100120020 21955
34 34 1IN Da Forno Roberto 0.0ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1782 1921 11873 003200210010 2 1967
35 35 1IN Foroni Francesco 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1813 1797 1062 1001000010010 4 1959
36 36 2N Paterlini Emliano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1693 0 0 0000000000000 S5 1984
37 37 1N G ordani Roberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1847 0 0 0000000000000 S5 1977
38 38 1IN Gai on G ancarl o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1899 0 0 00000000000O0O0S5 1962
39 39 o™ Squadrani G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1979 0 0 000000000000 O5 2002
40 40 2N | accarino Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1648 0 0 0000000000000 S5 1974
41 41 NC Dul e Krenar 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1722 0 0 0000000000000 S5 1969
42 42 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1793 0 0 00000000000O0O0S5 1963
43 43 FM Calavalle Gulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2310 0 0 0000000000000 S5 1976
44 44 3N Contin Edoar do 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1546 0 0 0000000000000 S5 1990
45 45 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2038 0 0 0000000000000 S5 1963
46 46 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1874 0 0 00000000000O0O0S5 1963
47 47 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2064 0 0 0000000000000 5 1963
48 48 1N Zulian Stefano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1901 O 0 0000000000000 S5 1967
49 49 M Pani can Gheor ghe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1937 0 0 0000000000000 S5 1957
50 50 C™M Zani ni G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1992 0 0 00000000000O0O0S5 1960
51 51 1IN Pi etrobon Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1777 0 0 000000000000 O0S5 1964
52 52 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2008 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 ™ Casadei Mauro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2094 0 0 0000000000000 S5 1967
54 54 CM Privitera Franco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2007 0 0 00000000000O0O0S5 1953
55 55 2N Minaretto G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1654 0 0 0000000000000 5 1952
56 56 CM Gai ba Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1979 0 0 0000000000000 S5 1962
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ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' l Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

4

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0000000000000 S5 1963
58 58 CM Beltram Nerio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1747 0 0 00000000000O0O0S5 1940
59 59 1N Bonol | 0 Sergi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1811 0 0 0000000000000 S5 1950
60 60 CM Castellano Alfonso 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1886 0 0 00000000000O0O0S5 1956
61 61 M Bonotto G orgio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1681 0 0 00000000000O0O0S5 1949
62 62 1IN Proietti Tocca Tosc 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1819 0 0 00000000000O0O0S5 1979
63 63 1N Tamassia Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1697 0 0 00000000000O0O0S5 1948
64 64 1N Azzoni Marino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1847 0 0 00000000000O0O0S5 1960
65 65 CM Maccapan Fabi o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1957 0 0 0000000000000 S5 1958
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Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore

Azzoni Marino
Beltram Nerio
Benetti Lorenzo
Bonol | o Sergio
Bonotto G orgio
Bracaglia Carlo

Brancal eoni Mauri zi

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cal avalle Gulio
Casadei Mauro
Castel l ano Al fonso
Chiarion Elisa
Conti n Edoardo

Da Forno Roberto
De Lillo Mchel e
Di M chel e Rocco
Dul e Krenar

Farachi Francesco
Fezzardi Emanuel e
Foroni Francesco
Frigieri Fabrizio
Gai ba Paol o

Gai on G ancarl o

G ordani Roberto

G ovanni ni Roberto
Guriati Paolo

Gol doni d audi o
laccarino Luca

La Veni a Stefano
Lat eana Doneni co
Maccapan Fabi o
Magagni ni Vi ncenzo
Mal f agi a Andrea
Mar zocchi Tommaso
Mascel | ani Marco

M cheli Carlo
Munaretto G ovanni
Pani can Gheor ghe
Paterlini Emliano
Pi etral unga Nicol a
Pi et r obon Fabi o

Pi etrobon Gabriele
Porta Federico
Privitera Franco

Proietti Tocca Tosc

Rossi Carlo

Sader M chael
Scarpa Silvia
Solinas Carlo
Squadr ani G ovanni
Tamassi a Gabriel e
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1847
1747
1934
1811
1681
2094
2279

2038
1874

2008
1896
2310
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1886
1967
1546
1782
1943
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1722
2127
2031
1813
2182
1979
1899
1847
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2145
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1648
1967
2068
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1797
2203
2116
2284
2201
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1937
1693
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2114
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1788
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2197
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1462
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1062
2027
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1388

1872
2128
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2204
2238
2280

2084
2171

1830

2311
2443
1962
2074
0
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Nasc

1960
1940
2001
1950
1949
1959
1974
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1976
1967
1956
1995
1990
1967
1960
1981
1969
1974
1985
1959
1973
1962
1962
1977
1964
1970
1955
1974
1976
1984
1958
1984
1960
2000
1974
1946
1952
1957
1984
1964
1972
1964
1972
1953
1979
1960
1963
2000
1957
2002
1948

I d

FI DE
857084
816191
2815783
872563
834300
804355
803022

806382
804002
815616
828653
2819240
821144
814504
815632
4701020
803960
815640
835676
811068
806544
827690
852040
826839
806056
857122
2845739
810134
844829
828009
2801790
801941
894575
804819
800414
886483
832278
2828311
804312
813117
808814
815152
818836
837245
800651
1602012
875856
805084
2817654
837830
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FSI
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104485
104483
106778
105841
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109858
107798
119498
160440
105848
107918
106697
141082
106249
101163
101231
101927
102085
100828
132236
105853
107815
101166
159275
120673
133101
100827
144452
105462
145081
105465
104476
104487
133296
101177
101234
101515
101516
107812
112645
124029
106785
110710
137874
110297
160271
103211
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)

Scacchistica g
Italiana ! M i
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282222222298

20-05-2024

G ocatore

Thur ner Mar kus
Trazzi Enrico
Ungaro A indo
Vanci ni Edoar do
Vezzani Stefano
Vi ncenzi Marco
Vol tolini Mario
Zani ni G useppe
Zul i an Stefano

Fed
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ra - 16-03-2018 - 18-03-2018

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv Perf
2013 1785 2462
1985 1986 2081
2038 2116 1923
2231 2103 2470
2130 2149 1957
2062 2145 2074
2189 2113 2042
1992 0 0
1901 0 0

Anno

Nasc S

1991
1987
1958
1965
1962
1976
1957
1960
1967
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FI DE
802387
849804
832308
800597
802727
814679
804894
2841504
838241
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FSI

113306
112437
110688
105464
101180
101925
105859
109107
104484

FSI - 50A° CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C) - Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 5/31




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Vancini Edoardo 45I1TA| 10 B 1 |11 N1 |23 B1 |5 BA|13 N1 |1
2 2 NC Sader M chael 451TA| 19 B 1 |9 N1 |32 B1 |18 N1 |29 B A |1
3 3 IM Rossi Carlo 351TA|4 B 1|10 NO |17 B1 |16 N1 |23 B Ay|1
4 4 FM Brancal eoni Mauri zi o 3.51TA| 3 NO |22 N1 |10 B 1|17 N1 |16 B A| -1
5 5 FM Mcheli Carlo 3.51TA| 13 B 1 |12 NA |11 B A|1 NA|22 B1 |1
6 6 CM Marzocchi Tonmaso 3.5ITA|7 B1 |14 N1 ]33 B1 |30 BA|O 0 |

7 7 NC Pietrobon Fabio 251TA| 6 NO |O 013 NA |29 N1 |24 B1]|-2
8 8 1IN Trazzi Enrico 2.51TA| O 031 B1 |28 N1|9 BO|]20 NAJ|O
9 9 NC Solinas Carlo 2.51TA| O 0|2 BO|3 N1 |8 N1]14 BA|O
10 10 NC Benetti Lorenzo 20ITA|1 NO |3 B1 |4 NO |23 N1 |17 BO | -1
11 11 CM Vincenzi Marco 20ITA| 3 B1 |1 BO|5 NA|13 BA |12 NO |1
12 12 NC Guriati Paolo 201TA| 18 N A |5 B A| O 0|22 NO |11 B1|O
13 13 M Voltolini Mrio 220ITA|5 NO |3 N1 |7 BA|11 NA|1 BO|-1
14 14 1N Magagnini Vincenzo 201TA| 3 B1|6 BO|O 031 BA|9 NA|?2
15 15 CM Thurner Markus 20ITA| 34 B 1|27 N1]0 010 0o1]o0 010
16 16 FM Mascellani Marco 1.51TA| O 0|17 N1 |O 0|3 B O | 4 N As| -1
17 17 CM Frigieri Fabrizio 1.51TA| 23 BAL|16 BO |3 NO |4 BO |10 N1 |1
18 18 FM Malfagia Andrea 1.51TA| 12 B A |32 N1 |0 0|2 BOJ|O 01
19 19 NC Scarpa Silvia 1.51TA|2 NO |25 NO|O 024 N1 |21 B A -2
20 20 CM Bracaglia Carlo 1.51TA| O 010 0|24 B1]|O 0|8 BA|2
21 21 CM Lateana Donenico 1.51TA| 27 B 1|0 0o]o0 0]0 0]19 NAJO
22 22 CM Pietralunga Nicola 1.OITA| O 0|4 BOJ|O 0|12 B1 |5 NO |1
23 23 CM Vezzani Stefano 1LOITA| 17 N A | O 0]1 NOJ10 BO |3 NAJ|-2
24 24 CM Chiarion Elisa 1.0ITA| 25 B 1|0 0120 NO |19 BO |7 NO O
25 25 CM La Venia Stefano 1.0ITA| 24 NO |19 B1 |26 NO|O 0ol]o0 0] -1
26 26 1IN De Lillo Mchele 1.OITA| O 010 025 B1]|O 0ol]o0 01
27 27 NC Porta Federico 1.0ITA| 21 NO |15 BO |34 N1 |0 0ol]o0 0]-1
28 28 CM D Mchele Rocco 1.OITA| O 0|0 0|8 BO|O 0]34 N1 ]|O
29 29 CM Fezzardi Emanuel e 0.5 1TA| O 010 0o1l]o0 017 BO|2 NAJO
30 30 CM Ungaro O indo 0.5 I1TA| O o]o 010 016 NAJ|O 0| -1
31 31 CM G ovannini Roberto 0.51TA| O 0|8 NO|9 BO |14 NAJ|O 0]-1
32 32 CM Farachi Francesco 0.0ITA| O 0|18 B O | 2 NO | O 0|0 0|0
33 33 OM Goldoni O audio 0.0ITA| 11 NO |13 BO |6 NO |O 0ol]o0 0]-1
34 34 1N Da Forno Roberto 0.0ITA| 15 NO | O 0|27 BO|O 028 BO |1
35 35 1IN Foroni Francesco 0.0 ITA| 14 NO | O 0|0 0|0 0|0 0|-1
36 36 2N Paterlini Emiliano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 1N Gordani Roberto 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 1IN Gaion G ancarlo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
39 39 CM Squadrani G ovanni 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 2N laccarino Luca 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
41 41 Dul e Krenar 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 Bye 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 0|0 oo
43 43 FM Calavalle Gulio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 3N Contin Edoardo 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
45 45 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
46 46 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
47 47 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
48 48 1IN Zulian Stefano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 CM Panican Gheorghe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0O
50 50 CM Zanini G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
51 51 1N Pietrobon Gabriele 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0O
52 52 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
53 53 CM Casadei Mauro 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
54 54 CM Privitera Franco 0.0 ITA| O 0|0 0o|]o0 0|0 0|0 0|0
55 55 2N Minaretto G ovanni 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
56 56 CM Gaiba Paol o 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 CM Beltram Nerio 0.0 ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
59 59 1N Bonollo Sergio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
60 60 CM Castellano Alfonso 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 o]0 0|0
61 61 M Bonotto Gorgio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
62 62 1IN Proietti Tocca Tosca 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
63 63 1N Tammssia Gabriele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
64 64 1N Azzoni Marino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
65 65 CM Maccapan Fabio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
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G ocatore

Azzoni Marino
Beltram Nerio
Benetti Lorenzo
Bonol | o Sergio
Bonotto G orgio
Bracaglia Carlo

Brancal eoni Mauri zi

Bye

Bye

Bye

Bye

Cal avalle Gulio
Casadei Mauro
Castel l ano Al fonso
Chiarion Elisa
Conti n Edoar do

Da Forno Roberto
De Lillo Mchele
Di M chel e Rocco
Dul e Krenar

Far achi Francesco
Fezzardi Emanuel e
Foroni Francesco
Frigieri Fabrizio
Gai ba Paol o

Gai on G ancarlo

G ordani Roberto

G ovanni ni Roberto
Guriati Paol o

Gol doni d audi o
laccarino Luca

La Veni a Stefano
Lat eana Doneni co
Maccapan Fabi o
Magagni ni Vi ncenzo
Mal f agi a Andr ea
Mar zocchi Tonmaso
Mascel | ani Marco

M cheli Carlo
Minaretto G ovanni
Pani can Gheor ghe
Paterlini Emliano
Pi etral unga Nicol a
Pi et robon Fabi o

Pi etrobon Gabriele
Porta Federico
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FI DE
857084
816191
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804355
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806382
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101151
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107918
106697
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107815
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100827
144452
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145081
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104476
104487
133296
101177
101234
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101516
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112645
124029
106785
110710
137874
110297
160271
103211
113306
112437



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica e
Italiana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 FM Vanci ni Edoar do ITA 22315 4.50 3.31 1.19 2103 2470 1965 M 800597 105464
23 CM Vezzani Stefano I TA 21304 1.00 1.87 -0.87 2149 1957 1962 M 802727 101180
11 C™M Vi ncenzi Marco ITA 20625 2.00 1.95 0.05 2145 2074 1976 M 814679 101925
13 M Vol tolini Mario I TA 21895 2.00 2.98 -0.98 2113 2042 1957 M 804894 105859
50 C™M Zani ni G useppe I TA 1992 0 0.00 0 0 1960 M 2841504 109107
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica e
Italiana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Bye ITA 1793 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
47 NC Bye I TA 2064 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
30 C™ Ungaro 4 indo ITA 2038 0 0.000.400.1 3 2116 1923 1958 M 110688
48 1N Zul i an Stefano ITA 1901 0 0.00 0.00 0 0 0 1967 M 104484
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Vanci ni Edoardo ITA 2231 | 10 NC Benetti Lorenzo ITA 1934 1 - 0

2 2 NC Sader M chael ITA 2191 | 19 NC Scarpa Silvia ITA 2081 1 - O

3 3 IM Rossi Carlo ITA 2252 | 4 FM  Brancal eoni Mauri zio ITA 2279 1 - 0

4 5 FM Mcheli Carlo ITA 2201 | 13 M Vol tolini Mrio ITA 2189 1 - 0

5 6 CM  Marzocchi Tommaso ITA 2116 | 7 NC Pietrobon Fabio ITA 2114 1 - O

6 11 CM Vincenzi Marco ITA 2062 | 33 CM Coldoni O audio ITA 1960 1 - O

7 18 FM Malfagia Andrea ITA 2203 | 12 NC Guriati Paolo ITA 2145 Ap- A

8 14 1N Magagni ni Vincenzo ITA 1797 | 35 1IN Foroni Francesco ITA 1813 1 - O

9 15 CM Thurner Markus ITA 2013 | 34 1IN Da Forno Roberto ITA 1782 1 - 0

10 17 CM Frigieri Fabrizio ITA 2182 | 23 CM Vezzani Stefano ITA 2130 A%- A
11 21 CM Lateana Donenico ITA 2068 | 27 NC Porta Federico ITA 1788 1 - 0
12 24 CM Chiarion Elisa ITA 1967 | 25 CM La Venia Stefano ITA 1967 1 - O

13 8 IN Trazzi Enrico ITA 1985 | 0 - F
14 9 NC Solinas Carlo I TA 1943 | 0 - F
15 16 FM Mascell ani Marco I TA 2284 | 0 - F
16 20 CM Bracaglia Carlo I TA 2094 | 0 - F
17 22 CM Pietralunga Nicola I TA 2027 | 0 - F
18 26 1IN De Lillo Mchele I TA 1943 | 0 - F
19 28 CM D Mchele Rocco I TA 1964 | 0 - F
20 29 CM Fezzardi Emanuel e ITA 2031 | 0 - F
21 30 CM Ungaro dindo I TA 2038 | 0 - F
22 31 CM G ovannini Roberto I TA 1943 | 0 - F
23 32 CM Farachi Francesco I TA 2127 [ 0 - F
24 36 2N Paterlini Emliano ITA 1693 | 0 - F
25 37 1IN Gordani Roberto | TA 1847 | 0 - F
26 38 1IN Gaion Gancarlo ITA 1899 | 0 - F
27 39 CM Squadrani G ovanni I TA 1979 | 0 - F
28 40 2N laccarino Luca I TA 1648 | 0 - F
29 41 NC Dule Krenar I TA 1722 | 0 - F
30 42 NC Bye I TA 1793 | 0 - F
31 43 FM Calavalle Gulio I TA 2310 | 0 - F
32 44 3N Contin Edoardo I TA 1546 | 0 - F
33 45 NC Bye I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Bye | TA 1874 | 0 - F
35 47 NC Bye I TA 2064 | 0 - F
36 48 1IN Zulian Stefano I TA 1901 | 0 - [
37 49 CM Pani can Gheorghe I TA 1937 | 0 - F
38 50 CM Zanini G useppe ITA 1992 | 0 - F
39 51 1N Pietrobon Gabriele I TA 1777 | 0 - F
40 52 NC Bye I TA 2008 | 0 - F
41 53 CM Casadei Mauro I TA 2094 | 0 - F
42 54 CM Privitera Franco I TA 2007 | 0 - F
43 55 2N Minaretto G ovanni I TA 1654 | 0 - F
44 56 CM Gaiba Paol o I TA 1979 | 0 - F
45 57 NC Bye | TA 1896 | 0 - F
46 58 CM Beltram Nerio I TA 1747 | 0 - F
47 59 1N Bonollo Sergio I TA 1811 | 0 - F
48 60 CM Castellano Alfonso I TA 1886 | 0 - F
49 61 M Bonotto G orgio ITA 1681 | 0 - F
50 62 1IN Proietti Tocca Tosca ITA 1819 | 0 - F
51 63 1N Tanmssia Gabriele I TA 1697 | 0 - F
52 64 1N Azzoni Marino | TA 1847 | 0 - F
53 65 CM Maccapan Fabio I TA 1957 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2062 | 1 FM  Vanci ni Edoardo 1 ITA 2231 0 - 1

2 14 1N Magagni ni Vincenzo 1 ITA 1797 | 6 CM  Marzocchi Tomraso 1 ITA 2116 0 - 1

3 12 NC Guriati Paolo 0.5 ITA 2145 | 5 FM Mcheli Carlo 1 ITA 2201 A% - A
4 9 NC Solinas Carlo 0 I TA 1943 | 2 NC Sader M chael 1 ITA 2191 0 - 1

5 10 NC Benetti Lorenzo 0 ITA 1934 | 3 IM Rossi Carlo 1 ITA 2252 1 - 0

6 27 NC Porta Federico 0 ITA 1788 | 15 CM Thurner Markus 1 ITA 2013 0 - 1

7 17 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2182 | 16 FM Mascellani Marco 0 ITA 2284 0 - 1

8 32 CM Farachi Francesco 0 ITA 2127 | 18 FM Malfagia Andrea 0.5 ITA 2203 0 - 1

9 22 CM Pietralunga Nicola O ITA 2027 | 4 FM  Brancal eoni Maurizio O ITA 2279 0 - 1

10 8 IN Trazzi Enrico 0 ITA 1985 | 31 CM dovannini Roberto 0 ITA 1943 1 - 0

11 33 CM Coldoni Caudio 0 ITA 1960 | 13 M Vol tolini Mrio 0 ITA 2189 0 - 1

12 25 CM La Venia Stefano 0 ITA 1967 | 19 NC Scarpa Silvia 0 ITA 2081 1 - 0
13 21 CM Lateana Donenico 1 I TA 2068 | 0 - F
14 24 CM Chiarion Elisa 1 I TA 1967 | 0 - F
15 23 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2130 | 0 - F
16 7 NC Pietrobon Fabio 0 I TA 2114 | 0 - F
17 20 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2094 | 0 - F
18 26 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
19 28 CM D Mchele Rocco 0 I TA 1964 | 0 - F
20 29 CM Fezzardi Emanuel e 0 ITA 2031 | 0 - F
21 30 CM Ungaro dindo 0 I TA 2038 | 0 - F
22 34 1N Da Forno Roberto 0 I TA 1782 | 0 - F
23 35 1N Foroni Francesco 0 I TA 1813 [ 0 - F
24 36 2N Paterlini Eniliano O I TA 1693 | 0 - F
25 37 1IN Gordani Roberto 0 | TA 1847 | 0 - F
26 38 1IN Gaion Gancarlo 0 ITA 1899 | 0 - F
27 39 CM Squadrani G ovanni 0 I TA 1979 | 0 - F
28 40 2N laccarino Luca 0 I TA 1648 | 0 - F
29 41 NC Dule Krenar 0 I TA 1722 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1793 | 0 - F
31 43 FM Calavalle Gulio 0 I TA 2310 | 0 - F
32 44 3N Contin Edoardo 0 I TA 1546 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 | TA 1874 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 2064 | 0 - F
36 48 1IN Zulian Stefano 0 ITA 1901 | 0 - F
37 49 CM Pani can Gheorghe 0 I TA 1937 | 0 - F
38 50 CM Zanini G useppe 0 ITA 1992 | 0 - F
39 51 1N Pietrobon Gabriele 0 I TA 1777 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2008 | 0 - F
41 53 CM Casadei Mauro 0 I TA 2094 | 0 - F
42 54 CM Privitera Franco 0 I TA 2007 | 0 - F
43 55 2N Minaretto G ovanni 0 I TA 1654 | 0 - F
44 56 CM Gaiba Paol o 0 I TA 1979 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 | TA 1896 | 0 - F
46 58 CM Beltram Nerio 0 I TA 1747 | 0 - F
47 59 1N Bonollo Sergio 0 I TA 1811 | 0 - F
48 60 CM Castellano AlIfonso O I TA 1886 | 0 - F
49 61 M Bonotto G orgio 0 ITA 1681 | 0 - F
50 62 1IN Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1819 | 0 - F
51 63 1N Tanmssia Gabriele 0 I TA 1697 | 0 - F
52 64 1N Azzoni Marino 0 | TA 1847 | 0 - F
53 65 CM Maccapan Fabio 0 I TA 1957 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Vanci ni Edoardo 2 ITA 2231 | 23 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2130 1 - O

2 2 NC Sader M chael 2 ITA 2191 | 32 CM Farachi Francesco 0 ITA 2127 1 - O

3 6 CM  Marzocchi Tommaso 2 ITA 2116 | 33 CM Goldoni O audio 0 ITA 1960 1 - O

4 5 FM Mcheli Carlo 1.5 ITA 2200 | 11 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2062 Ap- A
5 4 FM Brancal eoni Maurizio 1l ITA 2279 | 10 NC Benetti Lorenzo 1 ITA 1934 1 - 0

6 3 IM Rossi Carlo 1 ITA 2252 | 17 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2182 1 - 0

7 13 M Vol tolini Mrio 1 ITA 2189 | 7 NC Pietrobon Fabio 0 ITA 2114 Apn- A
8 28 CM D Mchele Rocco 0 ITA 1964 | 8 IN Trazzi Enrico 1 ITA 1985 0 - 1

9 20 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2094 | 24 CM Chiarion Elisa 1 ITA 1967 1 - 0

10 26 1IN De Lillo Mchele 0 ITA 1943 | 25 CM La Venia Stefano 1 ITA 1967 1 - O
11 31 CM dovannini Roberto 0 I TA 1943 | 9 NC Solinas Carlo 0 ITA 1943 0 - 1
12 34 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1782 | 27 NC Porta Federico 0 ITA 1788 0 - 1
13 15 CM Thurner Markus 2 I TA 2013 | 0 - F
14 18 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2203 | 0 - F
15 12 NC Guriati Paolo 1 I TA 2145 | 0 - F
16 14 1N Magagnini Vincenzo 1 I TA 1797 | 0 - F
17 16 FM Mascellani Marco 1 I TA 2284 | 0 - F
18 21 CM Lateana Donenico 1 I TA 2068 | 0 - F
19 19 NC Scarpa Silvia 0 ITA 2081 | 0 - F
20 22 CM Pietralunga Nicola O I TA 2027 | 0 - F
21 29 CM Fezzardi Emmnuel e 0 ITA 2031 | 0 - F
22 30 CM Ungaro dindo 0 I TA 2038 | 0 - F
23 35 1N Foroni Francesco 0 I TA 1813 [ 0 - F
24 36 2N Paterlini Eniliano O I TA 1693 | 0 - F
25 37 1IN Gordani Roberto 0 | TA 1847 | 0 - F
26 38 1IN Gaion Gancarlo 0 ITA 1899 | 0 - F
27 39 CM Squadrani G ovanni 0 I TA 1979 | 0 - F
28 40 2N laccarino Luca 0 I TA 1648 | 0 - F
29 41 NC Dule Krenar 0 I TA 1722 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1793 | 0 - F
31 43 FM Calavalle Gulio 0 I TA 2310 | 0 - F
32 44 3N Contin Edoardo 0 I TA 1546 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 | TA 1874 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 2064 | 0 - F
36 48 1IN Zulian Stefano 0 ITA 1901 | 0 - F
37 49 CM Pani can Gheorghe 0 I TA 1937 | 0 - F
38 50 CM Zanini G useppe 0 ITA 1992 | 0 - F
39 51 1N Pietrobon Gabriele 0 I TA 1777 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2008 | 0 - F
41 53 CM Casadei Mauro 0 I TA 2094 | 0 - F
42 54 CM Privitera Franco 0 I TA 2007 | 0 - F
43 55 2N Minaretto G ovanni 0 I TA 1654 | 0 - F
44 56 CM Gaiba Paol o 0 I TA 1979 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 | TA 1896 | 0 - F
46 58 CM Beltram Nerio 0 I TA 1747 | 0 - F
47 59 1N Bonollo Sergio 0 I TA 1811 | 0 - F
48 60 CM Castellano AlIfonso O I TA 1886 | 0 - F
49 61 M Bonotto G orgio 0 ITA 1681 | 0 - F
50 62 1IN Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1819 | 0 - F
51 63 1N Tanmssia Gabriele 0 I TA 1697 | 0 - F
52 64 1N Azzoni Marino 0 | TA 1847 | 0 - F
53 65 CM Maccapan Fabio 0 I TA 1957 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2231 | 5 FM Mcheli Carlo 2 ITA 2201 Ap- A
2 18 FM Mal fagia Andrea 1.5 ITA 2203 | 2 NC Sader M chael 3 ITA 2191 0 - 1

3 6 CM Mrzocchi Tommaso 3 ITA 2116 | 30 CM Ungaro dindo 0 ITA 2038 Apn- A
4 16 FM Mascel lani Marco 1 ITA 2284 | 3 IM Rossi Carlo 2 ITA 2252 0 - 1

5 8 IN Trazzi Enrico 2 ITA 1985 | 9 NC Solinas Carlo 1 ITA 1943 0 - 1

6 17 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2182 | 4 FM  Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2279 0 - 1

7 11 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2062 | 13 M Vol tolini Mrio 1.5 ITA 2189 Ax- A

8 23 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2130 | 10 NC Benetti Lorenzo 1 ITA 1934 0 - 1

9 22 CM Pietralunga Nicola O ITA 2027 | 12 NC Guriati Paolo 1 ITA 2145 1 - 0

10 14 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1797 | 31 CM dovannini Roberto 0 ITA 1943 A%- A
11 24 CM Chiarion Elisa 1 ITA 1967 | 19 NC Scarpa Silvia 0 ITA 2081 0 - 1

12 29 CM Fezzardi Emanuel e 0 ITA 2031 | 7 NC Pietrobon Fabio 0.5 ITA 2114 0 - 1

13 15 CM Thurner Markus 2 I TA 2013 | 0 - F
14 20 CM Bracaglia Carlo 1 I TA 2094 | 0 - F
15 21 CM Lateana Donenico 1 I TA 2068 | 0 - F
16 25 CM La Venia Stefano 1 I TA 1967 | 0 - F
17 26 1IN De Lillo Mchele 1 I TA 1943 | 0 - F
18 27 NC Porta Federico 1 I TA 1788 | 0 - F
19 28 CM D Mchele Rocco 0 I TA 1964 | 0 - F
20 32 CM Farachi Francesco 0 I TA 2127 | 0 - F
21 33 CM CGoldoni O audio 0 ITA 1960 | 0 - F
22 34 1N Da Forno Roberto 0 I TA 1782 | 0 - F
23 35 1N Foroni Francesco 0 I TA 1813 [ 0 - F
24 36 2N Paterlini Eniliano O I TA 1693 | 0 - F
25 37 1IN Gordani Roberto 0 | TA 1847 | 0 - F
26 38 1IN Gaion Gancarlo 0 ITA 1899 | 0 - F
27 39 CM Squadrani G ovanni 0 I TA 1979 | 0 - F
28 40 2N laccarino Luca 0 I TA 1648 | 0 - F
29 41 NC Dule Krenar 0 I TA 1722 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1793 | 0 - F
31 43 FM Calavalle Gulio 0 I TA 2310 | 0 - F
32 44 3N Contin Edoardo 0 I TA 1546 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 | TA 1874 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 2064 | 0 - F
36 48 1IN Zulian Stefano 0 I TA 1901 | 0 - F
37 49 CM Pani can Gheorghe 0 I TA 1937 | 0 - F
38 50 CM Zanini G useppe 0 ITA 1992 | 0 - F
39 51 1N Pietrobon Gabriele 0 I TA 1777 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2008 | 0 - F
41 53 CM Casadei Mauro 0 I TA 2094 | 0 - F
42 54 CM Privitera Franco 0 I TA 2007 | 0 - F
43 55 2N Minaretto G ovanni 0 I TA 1654 | 0 - F
44 56 CM Gaiba Paolo 0 I TA 1979 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 | TA 1896 | 0 - F
46 58 CM Beltram Nerio 0 I TA 1747 | 0 - F
47 59 1N Bonollo Sergio 0 I TA 1811 | 0 - F
48 60 CM Castellano AlIfonso O I TA 1886 | 0 - F
49 61 M Bonotto G orgio 0 ITA 1681 | 0 - F
50 62 1IN Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1819 | 0 - F
51 63 1N Tanmssia Gabriele 0 I TA 1697 | 0 - F
52 64 1N Azzoni Marino 0 | TA 1847 | 0 - F
53 65 CM Maccapan Fabio 0 I TA 1957 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IO (507> C|S 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
Italiana J| Prerrara. 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Sader M chael 4 ITA 2191 | 29 CM Fezzardi Emanuel e 0 ITA 2031 Ap- A

2 13 M Vol tolini Mario 2 ITA 2189 | 1 FM  Vanci ni Edoar do 3.5 ITA 2231 0 - 1

3 4 FM  Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2279 | 16 FM Mascellani Marco 1 ITA 2284 Ap- A
4 3 IM Rossi Carlo 3 ITA 2252 | 23 CM \Vezzani Stefano 0.5 ITA 2130 Aw- A

5 5 FM Mcheli Carlo 2.5 ITA 2201 | 22 CM Pietralunga Nicola 1 ITA 2027 1 - 0

6 9 NC Solinas Carlo 2 ITA 1943 | 14 IN Magagnini Vincenzo 1.5 ITA 1797 A - A
7 20 CM Bracaglia Carlo 1 ITA 2094 | 8 IN Trazzi Enrico 2 ITA 1985 Apn- A
8 12 NC Guriati Paolo 1 ITA 2145 | 11 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2062 1 - 0

9 10 NC Benetti Lorenzo 2 ITA 1934 | 17 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2182 0 - 1

10 7 NC Pi etrobon Fabio 1.5 ITA 2114 | 24 CM Chiarion Elisa 1 ITA 1967 1 - O

11 19 NC Scarpa Silvia 1 I TA 2081 | 21 CM Lateana Donenico 1 ITA 2068 A%- A
12 34 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1782 | 28 CM D Mchele Rocco 0 ITA 1964 0 - 1
13 6 CM  Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 2116 | 0 - F
14 15 CM Thurner Markus 2 I TA 2013 | 0 - F
15 18 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2203 | 0 - F
16 25 CM La Venia Stefano 1 I TA 1967 | 0 - F
17 26 1IN De Lillo Mchele 1 I TA 1943 | 0 - F
18 27 NC Porta Federico 1 I TA 1788 | 0 - F
19 30 CM Ungaro Aindo 0.5 ITA 2038 | 0 - F
20 31 CM Govannini Roberto 0.5 ITA 1943 | 0 - F
21 32 CM Farachi Francesco 0 I TA 2127 | 0 - F
22 33 CM CGoldoni Caudio 0 I TA 1960 | 0 - F
23 35 1N Foroni Francesco 0 I TA 1813 [ 0 - F
24 36 2N Paterlini Eniliano O I TA 1693 | 0 - F
25 37 1IN Gordani Roberto 0 | TA 1847 | 0 - F
26 38 1IN Gaion Gancarlo 0 ITA 1899 | 0 - F
27 39 CM Squadrani G ovanni 0 I TA 1979 | 0 - F
28 40 2N laccarino Luca 0 I TA 1648 | 0 - F
29 41 NC Dule Krenar 0 I TA 1722 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 1793 | 0 - F
31 43 FM Calavalle Gulio 0 I TA 2310 | 0 - F
32 44 3N Contin Edoardo 0 I TA 1546 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 | TA 1874 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 2064 | 0 - F
36 48 1IN Zulian Stefano 0 ITA 1901 | 0 - F
37 49 CM Pani can Gheorghe 0 I TA 1937 | 0 - F
38 50 CM Zanini G useppe 0 ITA 1992 | 0 - F
39 51 1N Pietrobon Gabriele 0 I TA 1777 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2008 | 0 - F
41 53 CM Casadei Mauro 0 I TA 2094 | 0 - F
42 54 CM Privitera Franco 0 I TA 2007 | 0 - F
43 55 2N Minaretto G ovanni 0 I TA 1654 | 0 - F
44 56 CM Gaiba Paol o 0 I TA 1979 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 | TA 1896 | 0 - F
46 58 CM Beltram Nerio 0 I TA 1747 | 0 - F
47 59 1N Bonollo Sergio 0 I TA 1811 | 0 - F
48 60 CM Castellano AlIfonso O I TA 1886 | 0 - F
49 61 M Bonotto G orgio 0 ITA 1681 | 0 - F
50 62 1IN Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1819 | 0 - F
51 63 1N Tanmssia Gabriele 0 I TA 1697 | 0 - F
52 64 1IN Azzoni Marino 0 | TA 1847 | 0 - F
53 65 CM Maccapan Fabio 0 I TA 1957 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica e
Italiana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)

FM I TA El o FI DE: 2231 Perf: 2470 Media: 2103.20 WWe: 1.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 NC Benetti Lorenzo ITA 1934 297 0.85 1 1 1

2 N 11 CM Vincenzi Marco I TA 2062 169 0.72 1 2 2

3 B 23 CM Vezzani Stefano ITA 2130 101 0.64 1 3 3

4 B5 FM Mcheli Carlo ITA 2201 30 0.54 Ay 3 3

5 N 13 M Voltolini Mrio I TA 2189 42 0.56 1 4 4
3.31 4 4

NC ITA El o FIDE: 2191 Perf: 2443 Media: 2077.00 WWe: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Scarpa Silvia | TA 2081 110 0.65 1 1 1
2 N9 NC Solinas Carlo I TA 1943 248 0.81 1 2 2
3 B 32 CM Farachi Francesco I TA 2127 64 0.59 1 3 3
4 N 18 FM Malfagia Andrea I TA 2203 -12 0.48 1 4 4
5 B 29 CM Fezzardi Emanuel e I TA 2031 160 0.71 Ay 4 4
3.24 4 4

IM I TA El o FI DE: 2252 Perf: 2311 Media: 2161.80 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2279 -27 0.46 1 1 1
2 N 10 NC Benetti Lorenzo I TA 1934 318 0.87 O 1 1
3 B 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2182 70 0.6 1 2 2
4 N 16 FM WMascellani Marco | TA 2284 -32 0.46 1 3 3
5 B 23 CM Vezzani Stefano I TA 2130 122 0.67 Ay 3 3
3. 06 3 3

FM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2285 Media: 2135.80 WW: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Rossi Carlo | TA 2252 27 0.54 0 0 0
2 N 22 CM Pietralunga Nicola I TA 2027 252 0.81 1 1 1
3 B 10 NC Benetti Lorenzo I TA 1934 345 0.89 1 2 2
4 N 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2182 97 0.63 1 3 3
5 B 16 FM Mascellani Marco | TA 2284 -5 0.49 Ay 3 3
3.36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

FM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2280 Media: 2130.80 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B13 M Vol tolini Mrio I TA 2189 12 0.52 1 1 1
2 N 12 NC Guriati Paolo I TA 2145 56 0.58 Ay 1 1
3 B 11 CM Vincenzi Mrco | TA 2062 139 0.69 Ay 1 1
4 N1 FM  Vancini Edoardo I TA 2231 -30 0.46 Ay 1 1
5 B 22 CM Pietralunga Nicola I TA 2027 174 0.73 1 2 2
2.98 2 2

CcM I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2204 Media: 1977.25 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Pietrobon Fabio I TA 2114 2 0.5 1 1 1
2 N 14 1N Magagnini Vincenzo I TA 1797 319 0.87 1 2 2
3 B 33 CM Goldoni Caudio I TA 1960 156 0.71 1 3 3
4 B 30 CM Ungaro AQindo I TA 2038 Ay 3 3
5 0 0 F3 3
2.08 3 3

NC I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2171 Media: 2075.75 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM  Marzocchi Tonmaso I TA 2116 -2 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N13 M Voltolini Mario I TA 2189 -75 0.4 Ay 0 0
4 N 29 CM Fezzardi Emanuel e I TA 2031 83 0.61 1 1 1
5 B 24 CM Chiarion Elisa I TA 1967 147 0.7 1 2 2
2.21 2 2

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 2081 Media: 1986.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 31 CM Govannini Roberto I TA 1943 42 0.56 1 1 1
3 N28 CM D Mchele Rocco | TA 1964 21 0.53 1 2 2
4 B 9 NC Solinas Carlo I TA 1943 42 0.56 0 2 2
5 N 20 CM Bracaglia Carlo I TA 2094 -1090.35 Ay 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC I TA El o FI DE: 1943 Perf: 2074 Media: 1979.00 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B2 NC Sader M chael I TA 2191 -248 0.19 0 0 0
3 N31 CM Govannini Roberto I TA 1943 0 0.5 1 1 1
4 N 8 IN Trazzi Enrico | TA 1985 -42 0.44 1 2 2
5 B 14 1N Magagnini Vincenzo I TA 1797 146 0.7 Ay 2 2
1.83 2 2

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 2143 Media: 2214.80 WW: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2231 -297 0.15 0 0 0
2 B 3 IM Rossi Carlo I TA 2252 -3180.13 1 1 1
3 N 4 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2279 -3450.11 O 1 1
4 N 23 CM Vezzani Stefano I TA 2130 -196 0.25 1 2 2
5 B 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2182 -248 0.19 0 2 2
0. 83 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2062 Perf: 2074 Media: 2145.20 WWe: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Goldoni daudio I TA 1960 102 0.64 1 1 1
2 B 1 FM  Vanci ni Edoardo I TA 2231 -169 0.28 0 1 1
3 N5 FM  Mcheli Carlo I TA 2201 -139 0.31 Ay 1 1
4 B 13 M Vol tolini Mario I TA 2189 -127 0.33 Ay 1 1
5 N 12 NC Guriati Paolo I TA 2145 -83 0.39 0 1 1
1.95 1 1

NC ITA El o FI DE: 2145 Perf: 2124 Media: 2123.25 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Mulfagia Andrea I TA 2203 -58 0.42 Ay 0 0
2 B5S FM Mcheli Carlo ITA 2201 -56 0.42 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 22 CM Pietralunga N cola I TA 2027 118 0.66 O 0 0
5 B 11 CM Vincenzi MNarco I TA 2062 83 0.61 1 1 1
2.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

M | TA El o FI DE: 2189 Perf: 2042 Media: 2113.60 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Mcheli Carlo I TA 2201 -12 0.48 O 0 0
2 N 33 CM Goldoni d audio I TA 1960 229 0.79 1 1 1
3 B7 NC Pietrobon Fabio ITA 2114 75 0.6 Ay 1 1
4 N 11 CM Vincenzi Marco I TA 2062 127 0.67 Ay 1 1
5B 1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2231 -42 0.44 O 1 1
2.98 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1954 Media: 1953.75 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 IN Foroni Francesco I TA 1813 -16 0.48 1 1 1
2 B 6 CM  Marzocchi Tonmaso I TA 2116 -3190.13 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 31 CM G ovannini Roberto I TA 1943 -146 0.3 Ay 1 1
5 N9 NC Solinas Carlo I TA 1943 -146 0.3 Ay 1 1
1.21 1 1

™M I TA El o FI DE: 2013 Perf: 2462 Media: 1785.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1N Da Forno Roberto I TA 1782 231 0.79 1 1 1
2 N 27 NC Porta Federico ITA 1788 225 0.78 1 2 2
3 0 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.57 2 2

FM I TA El o FI DE: 2284 Perf: 2238 Media: 2237.67 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2182 102 0.64 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 3 IM Rossi Carlo I TA 2252 32 0.54 0 1 1
5 N 4 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2279 5 0.51 Ay 1 1
1.69 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

cM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2027 Media: 2175.80 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Vezzani Stefano I TA 2130 52 0.57 Ay 0 0
2 B 16 FM  Mascel | ani Marco I TA 2284 -102 0.36 O 0 0
3 N3 IM Rossi Carlo | TA 2252 -70 0.4 O 0 0
4 B 4 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2279 -97 0.37 0 0 0
5 N 10 NC Benetti Lorenzo I TA 1934 248 0.81 1 1 1
2.51 1 1
18 Malfagia Andrea
FM I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2155 Media: 2154.33 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Guriati Paolo I TA 2145 58 0.58 Ay 0 0
2 N 32 CM Farachi Francesco I TA 2127 76 0.6 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 2 NC Sader M chael I TA 2191 12 0.52 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.7 1 1

NC I TA El o FI DE: 2081 Perf: 1962 Media: 2048.25 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Sader M chael I TA 2191 -1100.35 0 0 0
2 N 25 CM La Venia Stefano I TA 1967 114 0.66 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 24 CM Chiarion Elisa I TA 1967 114 0.66 1 1 1
5 B 21 CM Lat eana Doneni co I TA 2068 13 0.52 Ay 1 1
2.19 1 1
20 Bracaglia Carlo
CM ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2169 Media: 1976.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 24 CM Chiarion Elisa | TA 1967 127 0.67 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 8 IN Trazzi Enrico I TA 1985 109 0.65 Ay 1 1
1.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

M I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2128 Media: 1934.50 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Porta Federico ITA 1788 280 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 19 NC Scarpa Silvia I TA 2081 -13 0.48 Ay 1 1
1.32 1 1

CM ITA El o FI DE: 2027 Perf: 2084 Media: 2208.33 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 4 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2279 -2520.19 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 12 NC Guriati Paolo I TA 2145 -118 0.34 1 1 1
5 N5 FM Mcheli Carlo I TA 2201 -1740.27 0 1 1
0.8 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2130 Perf: 1957 Media: 2149.75 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2182 -52 0.43 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2231 -1010.36 O 0 0
4 B 10 NC Benetti Lorenzo I TA 1934 196 0.75 O 0 0
5 N 3 IM Rossi Carlo I TA 2252 -122 0.33 Ay 0 0
1.87 0 0

CM ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1871 Media: 2064.00 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM La Venia Stefano I TA 1967 0 0.5 1 1
2 0 0 F1 1
3 N20 CM Bracaglia Carlo I TA 2094 -127 0.33 0 1 1
4 B 19 NC Scarpa Silvia I TA 2081 -1140.34 O 1 1
5 N 7 NC Pietrobon Fabio ITA 2114 -147 0.3 0 1 1
1.47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

M I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1872 Media: 1997.00 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 CM Chiarion Elisa I TA 1967 0 0.5 0 0 0
2 B 19 NC Scarpa Silvia I TA 2081 -1140.34 1 1 1
3 N26 1IN De Lillo Mchele I TA 1943 24 0.53 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.37 1 1

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2644 Media: 1967.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 25 CM La Venia Stefano I TA 1967 -24 0.47 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 47 1 1

NC I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1830 Media: 1954.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Lat eana Doneni co I TA 2068 -2800.16 O 0 0
2 B 15 CM  Thurner Markus I TA 2013 -2250.22 0 0 0
3 N 34 1IN Da Forno Roberto I TA 1782 6 0.51 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 89 1 1

CM ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1884 Media: 1883.50 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 8 IN Trazzi Enrico I TA 1985 -21 0.47 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 34 1IN Da Forno Roberto I TA 1782 182 0.74 1 1 1
1.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

CcM ITA El o FI DE: 2031 Perf: 1960 Media: 2152.50 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 7 NC Pi etrobon Fabio I TA 2114 -83 0.39 0 0 0
5 N 2 NC Sader M chael I TA 2191 -160 0.29 Ay 0 0
0.68 0 0

CM |ITA Elo Italia: 2038 Variaz: 3 Perf: 1923 Media: 2116. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 6 CM Marzocchi Tonmaso I TA 2116 -78 0.39 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0. 39 0 0

CcM | TA El o FI DE: 1943 Perf: 1636 Media: 1908.33 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 8 1IN Trazzi Enrico I TA 1985 -42 0.44 0 0 0
3 B9 NC Solinas Carlo I TA 1943 0 0.5 0 0 0
4 N 14 1IN Magagni ni Vincenzo I TA 1797 146 0.7 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.64 0 0
32 Farachi Francesco
CM ITA El o FI DE: 2127 Perf: 1462 Media: 2197.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 FM Malfagia Andrea I TA 2203 -76 0.4 O 0 0
3 N2 NC Sader M chael I TA 2191 -64 0.41 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0O FO 0
0.81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CiS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1388 Media: 2122.33 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Vincenzi Marco I TA 2062 -102 0.36 O 0 0
2 B 13 M Vol tolini Mario I TA 2189 -2290.21 0 0 0
3 N6 CM  Marzocchi Tonmaso I TA 2116 -156 0.29 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 86 0 0

IN ITA El o FIDE: 1782 Perf: 1187 Media: 1921.67 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 CM Thurner Markus I TA 2013 -2310.21 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 27 NC Porta Federico I TA 1788 -6 0.49 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 28 CM D Mchele Rocco I TA 1964 -1820.26 0 0 0
0. 96 0 0

IN ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1062 Media: 1797.00 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Magagnini Vincenzo I TA 1797 16 0.52 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 52 0 0

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1979 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FI DE: 1722 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1793 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1546 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FI DE: 2038 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthHﬂ%
o oo oo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1874 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 2064 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%
o oo oo
ocooooxm
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN |ITA Elo Italia: 1901 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

ST I 504 CS 2018 - SERIE B GIRONE 7 (1803086C)
[taliana ' J' Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FI DE: 1937 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'I-bwl\)la—|2
oo ooo
ocooooxm
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